IMOBILIARIOS SPE LTDA, 21.828.292/0001-25, nos termos do instrumento particular firmado em
com os devedores fiduciantes SILVANA DE FRANÇA, CPF 171.805.528-52, RG 21.280.093 SSP/
SP, residente e domiciliado(a) na cidade de BARRA BONITA/SP, em PRIMEIRO LEILÃO 13/09/2023
e hora 10:00 h com lance mínimo igual ou superior R$ 317.932,75 (Trezentos e dezessete mil
novecentos e trinta e dois reais e setenta e cinco centavos) - atualizando conforme disposição
contratual, UM LOTE DE TERRENO, de n 9, quadra M (atual RUA JOSE PEREIRA IRMÃO),
com área total de 250 M², melhor descrito na matricula de n 28.934 do OFICIAL DE REGISTRO
DE IMÓVEIS DA COMARCA DE BARRA BONITA,.

[...]

Cadastro Municipal 01.01.272.0090.001, SEM
BENFEITORIAS, DESOCUPADO Venda em caracter ad corpus e no estado de conservação que se
encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO
15/09/2023 e hora 10:00 h com lance mínimo igual ou superior R$ 222.489,45 (Duzentos e vinte e
dois mil quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos) nos termos do art.º27
§2 da Lei 9.514/97). Os interessados em participar deverão se cadastrar na loja Coimbra Leilões
(www.coimbraleiloes.com.br), se habilitar com antecedência de 24 (vinte e quatro) horas de inicio do

[...]

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTO DO VEÍCULO Nº 296,
POR MEIO DE OFICINA MECÂNICA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS
E ACESSÓRIOS (GENUÍNOS E OU ORIGINAIS), E LUBRIFICANTES,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PADRÕES DE
QUALIDADE HOMOLOGADOS PELOS FABRICANTES. VALOR TOTAL DA
CONTRATAÇÃO: R$ 8.693,00 (oito mil seiscentos e noventa e três reais).
PERÍODO DE PROPOSTAS: De 29/08/2023 às 8h Até 31/08/2023 às 17h.
PERÍODO DE LANCES: De 01/09/2023 às 8h Até 01/09/2023 às 14h.
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

AUDIÊNCIA PÚBLICA
A Comissão de Constituição, Justiça e Legislação Participativa da Câmara Municipal de São Paulo

[...]

passando-se em seguida para a abertura dos envelopes nº 02-propostas, que após rubricados
por todos, foram ofertados os seguintes preços, considerando-se do MAIOR PARA O MENOR
e seguindo a ordem de CLASSIFICAÇÃO: 1ª MAIOR OFERTA- MARCELO EUZEBIO
BOMFIM JUNIOR- R$ 1.750,00 ( um mil, setecentos e cinquenta reais) mensais, 2ª MAIOR
OFERTA- ALFREDO ROBERTO MARIANO LEITE-R$ 1.078,00 ( um mil e setenta e oito
reais) mensais. Da análise das propostas, a C.P.L.verificou que a melhor oferta apresentada
foi da licitante: MARCELO EUZEBIO BOMFIM JUNIOR, no valor do aluguel de R$ 1.750,00 (
um mil, setecentos e cinquenta reais) mensais, sendo declarado vencedor do certame pelo
critério de MAIOR OFERTA. Tendo em vista, que as licitantes firmaram nesta ata, Termo de
Renúncia, com relação ao prazo recursal das propostas, firmado nesta ata, fica encerrado a
sessão de julgamento.